
Муниципальное образование 
Малимовское сельское поселение

Совет > сельского поселения

21.122007 № 3
село Малиновка Кожевниковского района Томской области

Со \~3с рждешш структуры 
Малиновского сельского поселения

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального Закона «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06Л 2.2003 г. № 131, 
пунктом 1 статьи 23 Устава Малиновского сельского поселения

1. Признать утратившим силу решение Ш 21 от 21Л 2.2005 года «Об утверждении 
структуры Малиновского сельского поселения»

2. Утвердить структуру Администрации Малиновского сельского поселения согласно 
приложения I

3. Установить что Глава Малиновского сельского поселения в порядке, установленным 
законодательством, и в соответствии с утвержденным настоящим решением
структурой:

сельского поселения, утверждает их штатные расписания;
- определяет полномочия муниципальных служащих и техобеспечение.

4. Установить предельную штатную численность муниципальных служащих 
Малиновского сельского поселения 4 единицы, техобеспечение 3 единицы, 
рабочие 3 единицы.

5.Администрации Малиновского сельского поселения привести правовые акты в 
соответствии с настоящим решением Совета Малиновского сельского поселения.

Совет Малиновского сельского поселения решил:

- определяет полномочия и направления деятельности подразделений



Приложение 1 ■* 
к решению Совета 

Малиновского сельского поселения 
от 2L12.2007r № 3

Структура должностей 
Администрации Малиновского сельского поселения

М униципальные служащие

1 .Глава администрации

2..Управляющий делами

3.Специалист 2 категории по финансово-экономическим вопросам

4.Специалист по управлению муниципальной собственностью и землей 

Техобеспечение

1 .Главный бухгалтер 

2.бухгалтер 

3. администратор 

Рабочие

1 .водитель

2. уборщица

3.сторож


